



Referat fra styremøte 03.09.2016.

Tilstede: Lars Sevaldsen Leder
 Roald Nilsen Kasserer
 Bjørn Østbye Styremedlem

Forfall: Halvor Morseth Styremedlem
 Jan A. Furnes Styremedlem

I tillegg møtte under sak 15/16:
 Kjetil Værnes Trønderenergi
 Olav Kvam Grunneier
 Ola Storli Grunneier

Sak 15/16 – Regulering av Gjevilvatnet.

Styret ønsket Kjetil Værnes velkommen. Styret gikk så igjennom betydningen av Gjevilvatnet for Oppdal Kommune, turismen, badeliv og båttrafikk, samt hva det betydde for hytteeierne at Gjevilvatnet var nedtappet opptil 15 m i store deler av sommeren. Kjetil Værnes gikk så grundig igjennom manøvreringsreglementet og forklarte at det var tre hovedårsaker til at det var så lav vannstand i år:

- Salg av kraft sommeren 2016 (lav pris)
- Lite nedbør i 2 kvartal
- Tvungen vannføring ved Elverhøy bru - fiskehensyn

Vedtak:

Styret besluttet å ta saken videre med Oppdal Kommune, slik at de kunne føre saken videre med Trønderenergi/NVE om mulige bedre løsninger. Gjevildalen har så stor betydning for kommunen og ikke minst for hyttebygging og turismen at noe må gjøres. Videre ønsket styret seg en målestav til positiv informasjon til alle som ferdes i dalen og håper at Trønderenergi så nytten i dette.

Sak 14/16 – Referat fra siste styremøte pr. 25.06.2016.

Styret gikk gjennom referatet fra siste styremøte. Det var ingen merknader til referatet.

Vedtak:

Styret tok referatet til etterretning.

Sak 16/16 – Fornøyelseskjøring med snøscooter Skardalen/Grytdalen.

Bjørn Ø. refererte fra møtet han hadde hatt med ordføreren. Dette er i en utredningsfase ennå og i dette arbeidet skal man vektlegge grunneiernes, reindriftsnæringen og brukernes syn. Dette kan bli en lang og vanskelig sak å gjennomføre.

Vedtak:

Styret tok informasjonen til etterretning og vil følge sakens utvikling nøye.

Sak 17/16 – Økonomisk oversikt – saldo og innbetaling av kontingenter etc. for 2016.

Kassereren refererte fra regnskapet. Innbetaling av kontingent og annonsører gikk ganske greit. Kasserer purrer på de resterende.

Vedtak:

Egenkapitalen i foreningen er grei og styret minnet om at medlemsforeninger kunne søke om midler til enkelte tiltak som gagnar fellesskapet.

Sak 18/16 – Årsmøte pr.08.10.2016 på Skifer Hotell – innkalling og årsmøtesaker.

Som tidligere vil vi avvikle vårt årsmøte under «Fjell- og fårikålfestivalen» på Oppdal, den 8. oktober 2016, kl. 1400 på Skifer Hotell. Foruten de vanlige årsmøtesakene, kommer den nye ordføreren på årsmøtet for å informere om hva som skjer i kommunen og svare på spørsmål fra medlemmene.

Vedtak:

Innkalling til årsmøtet og styrets beretning sendes ut snarest. Revidert regnskap fremlegges på årsmøtet. Bestilling av rom på Skifer Hotell og info. til ordfører.

Sak 19/16 – Bestemme tid for nytt styremøte.

Neste styremøte blir lørdag 26. november, kl. 1400 på hytta til Roald N. i Gjevilvassdalen.

Sak 20/16 – Eventuelt.

For at Forumet skal holde seg bedre informert om hva som skjer i Oppdal Kommune, ble det vedtatt at vi skulle tegne abonnement på begge avisene (OPP og Oppdalingen) og at avisene skulle sendes til lederens adresse.

For å gjøre Forumet mer attraktivt, vil vi endre og forbedre våre hjemmesider. Bjørn S. fikk i oppdrag å undersøke forskjellige løsninger og priser.

Kristiansund, 10.09.16/LOS.